О студенческом составе
МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 080200.62 Менеджмент

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Владимиров Григорий Викторович 144По конкурсу

2 Дупленский Евгений Гаррибальдович 179По конкурсу

3 Кошмелёв Сергей Александрович 134По конкурсу

4 Мартыненко Альбина Вячеславовна 190По конкурсу

5 Мурашкин Антон Владимирович 132По конкурсу

6 Родионов Константин Александрович 163По конкурсу

7 Юнусзаде Кенан Мехти Оглы 205По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 150100.62 Материаловедение и технологии материалов

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Балуев Сергей Викторович 152По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 151000.62 Технологические машины и оборудование

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Богданов Дмитрий Анатольевич 140По конкурсу

2 Масалов Евгений Олегович 158По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 151900.62 Конструкторско-технологическое  обеспечение

машиностроительных производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Белоусов Александр Михайлович 157По конкурсу

2 Войналович Александр Дмитриевич 137По конкурсу

3 Жабин Юрий Юрьевич 135По конкурсу

4 Рисухин Антон Иванович 151По конкурсу

5 Худобородов Роман Сергеевич 163По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 152200.62 Наноинженерия

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Хомкалов Андрей Дмитриевич 163По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220700.62 Автоматизация технологических процессов и

производств

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Арзамаскин Максим Андреевич 164По конкурсу

2 Вахрушев Марк Александрович 189По конкурсу

3 Лозный Фёдор Сергеевич 130По конкурсу

4 Пряхин Евгений Константинович 159По конкурсу

5 Ридель Сергей Витальевич 207По конкурсу

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 240100.62 Химическая технология

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Баркинхоева Джустина Умалатовна 162По конкурсу

2 Дрюпина Татьяна Дмитриевна 191По конкурсу

3 Луценко Аида Александровна 152По конкурсу

4 Лысцов Антон Олегович 166По конкурсу

5 Матвеев Владислав Юрьевич 179По конкурсу

6 Менжуров Сергей Игоревич 194По конкурсу

7 Ткачева Анна Александровна 201По конкурсу

8 Фуртас Иван Павлович 141По конкурсу

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 241000.62 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Антонов Евгений Павлович 203По конкурсу

2 Бирюков Евгений Евгеньевич 165По конкурсу

3 Борисенкова Анастасия Сергеевна 157По конкурсу

4 Головина Ксения Владимировна 223По конкурсу

5 Ефремова Ирина Александровна 186По конкурсу

6 Калашникова Елена Анатольевна 213По конкурсу

7 Копылова Ольга Григорьевна 146По конкурсу

8 Матвеева Ирина Владимировна 185По конкурсу

9 Овчинникова Ульяна Сергеевна 208По конкурсу

10 Пятков Роман Константинович 155По конкурсу

11 Селиверстов Артем Дмитриевич 166По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев